
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики
Крым «Симферопольская поликлиника 2»

ПРИКАЗ

У/У« //» 2023г.
г. Симферополь

«Об утверждении антикоррупционной
политики ГБУЗ РК
«Симферопольская поликлиника 2»

Во исполнение Федерального Закона от 25.12.2008г. 273-Ф3 «О
противодействии коррупции» в целях организации проведения мероприятий
по предупреждению и противодействию коррупции,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Антикоррупционную политику
«Симферопольская поликлиника 2» (Приложение 1).

ГБУЗ РК

2. Утвердить Перечень мероприятий реализации
Антикоррупционной политики в ГБУЗ РК «Симферопольская поликлиника
2» (Приложение 2).

по

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Главный врач А.М. Музыка
/Л ]Л /V

гС'Л'


